︻∣
號
限年存

檔
保

臺中榮民總醫院函
地址:407台中市函屯區台灣大道四段l650

號

聯絡人:曾盈甄

聯絡電話: 04-23592525﹟3999

電子信箱: aIcatyu﹫vghtc‧g0v‧ tw

受文者:仁愛醫療財圍法人台中仁愛醫院

發文日期:中華民國lll年9月26日

發文字號:中榮研字第lll4300550號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如文（A5l020000Plll4300550000l24-l.pdf）裝

主旨 :本院謹訂於lll年l0月8日舉辦「精準醫療國際高峰會」 ,

敬邀貴機關轉知所屬人員踴躍報名,請查照‧

說明:

一、本院邀請國內外頂尖的精準醫學專家,分享各類疾病的診

斷洽療技術及基因體學新知,從宏觀的精準醫療未來與發

展, 至∣IPrecisi0n0nc0l0gy、Precisi0nⅡedicine兩個分

場的學術交流及臨床經驗分享,希冀「精準醫療」不僅是

高科技醫療的代名詞,更可廣泛應用於臨床照護,讓更多

病人受惠之精準醫療‧

二、旨揭活動訂於lll年10月8日 （星期六﹚上午9時至下午5時

假臺中榮民總醫院研究大樓研究1樓第二會場及第四會場辦

理‧

三、本活勤為兔費參加’議程如附件,採實體及線上視訊轉播

方式同步辦理,並提供醫師人員繼績教育訂Il練學分, 自即

訂

線

鑑

第l頁,共4頁

日起開放線上報名至l0月6日 （星期四﹚截止,請連結報名

網址:https:∕∕reurl.cc∕jG0L0n,註冊後即代表報名成

功,系統不會寄送確認信,唯活動前將寄送活動通知倌‧

四、報名洽詢窗口:精準醫療中心曾盈甄小姐,連絡電話:

（04﹚23592525分機3999,E﹣Ⅱail :aIcatyu﹫vghtc‧g0v‧

tW‧

壘北榮民總醫院﹑臺北榮民總醫院桃園分院、奎北榮民總醫院新竹分院、臺北榮

民總醫院蘇澳分院﹑臺北榮民總醫院玉里分院﹑臺北榮民總醫院玉里分院鳳林院

區、臺北榮民總醫院玉里分院臺東院區、臺中榮民總醫院埔里分院﹑臺中榮民總

醫院嘉義分院﹑臺中榮民總醫院嘉義分院灣橋院區﹑高雄榮民總醫院﹑高雄榮民

總醫院臺南分院﹑高雄榮民總醫院屏東分院、國軍退除役官兵輔導委員會高雄榮

譽國民之家﹑國軍退除役官兵輔導委員會板橋榮譽國民之家、國軍退除役官兵輔

導姿員會臺北榮譽國民之家、國軍退除役官兵輔導委員會八德榮譽國民之家、國

軍退除役官兵輔導委員會桃園榮譽國民之家﹑國單退除役官兵輔導委員會新竹榮

驛國民之家﹑國軍退除役官兵輔導委員會中彰榮譽國民之家﹑國軍退除役官兵輔

導委員會彰化榮譽國民之家、國軍退除役官兵輔導委員會雲林榮譽國民之家、國

軍退除役官兵輔導委員會白河榮譽國民之家﹑國軍退除役官兵輔導委員會佳里榮

譽國民之家、國軍退除役官兵輔導委員會臺南榮譽國民之家﹑國單退除役官兵輔

導委員會岡山榮譽國民之家﹑國軍退除役官兵輔導委員會屏東榮譽國民之家、國

單退除役官兵輔導委員會花蓮榮譽國民之家﹑國軍退除役官兵輔導委員會!島藺榮

譽國民之家、衛生福利部臺北醫院、衛生福利部雙和醫院（委託臺北醫學大學興

建經營﹚ 、衛生福利部基隆醫院、衛生福利部桃園醫院、衛生福利部豐原醫院﹑

衛生福利部臺中醫院、衛生福弗∣I部彰化醫院﹑衛生福利部南投醫院、衛生福利部

草屯療養院、衛生福利部嘉義醫院、衛生福利部朴子醫院、衛生福利部臺南醫

院、衛生福利部新營醫院﹑衛生福矛∣I部金門醫院﹑國立陽明交通大學附設醫院、

國立臺灣大學醫學院附設醫院、國立臺灣大學醫學院附設癌醫中心醫院﹑國立蠱

灣大學醫學院附設醫院兒童醫院﹑國立臺灣大學醫學院附設醫院北護分院、國立

臺灣大學醫學院附設醫院金山分院﹑國立奎灣大學醫學院附設醫院新竹壘大分院

新竹醫院﹑國立臺灣大學醫學院附設醫院新竹臺大分院生醫醫院、國立臺灣大學

醫學院附設醫院雲林分院﹑國防醫學院三軍總醫院、國防醫學院三軍總醫院松山

分院﹑三軍總醫院松山分院附設民眾診療服務處﹑三軍總醫院附設民眾診療服務

處﹑三單總醫院北投分院附設民眾診療服務處、三軍總醫院附設基隆民眾診療服

務處、三軍總醫院澎湖分院附設民眾診療服務處﹑基督復臨安息日會醫療財圍法

人壘安醫院﹑中心診所醫療財圍法人中心綜合醫院、台灣基督長老教會l島偕醫療

財圍法人馬偕紀念醫院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人’島偕兒童醫院、台

灣基督長老教會l禺偕醫療財圍法人淡水馬偕紀念醫院、康寧醫療財圉法人康寧醫

院、新光醫療財圍法人新光吳火獅紀念醫院、振興醫療財闆法人振興醫院﹑醫療

財團法人辜公亮基金會和倌洽癌中心醫院﹑醫療財團法人徐元智先生醫藥基金會

亞東紀念醫院﹑長庚醫療財圍法人基隆長庚紀念醫院﹑臺北醫學大學附設醫院﹑

臺北市立聯合醫院﹑臺北市立萬芳醫院-委託財圍法人臺北醫學大學辦理﹑國泰

醫療財圍法人國泰綜合醫院﹑國泰醫療財圈法人汐止國泰綜合醫院、輔仁大學學

正本

裝

線

譁

霪
第2頁’共4頁

校財圍法人輔仁大學附設醫院﹑醫療財圍法人羅許基金會羅東博愛醫院、天主教

靈醫會醫療財圍法人礁溪杏和醫院、天主教靈醫會醫療財圍法人羅東聖母醫院、

天主教耕莘醫療財團法人永和耕莘醫院、夭主教耕莘醫療財圍法人耕莘醫院、新
北市立聯合醫院、新北市立土城醫院（委託長庚醫療財團法人興建經營﹚ 、祐民

醫院、沙關德聖保祿修女會醫療財圍法人聖保祿醫院、長庚醫療財團法人林口長

庚紀念醫院、長庚醫療財圍法人桃園長庚紀念醫院、長庚醫療財圍法人雲林長庚

紀念醫院、長庚醫療財圍法人嘉義長庚紀念醫院、長庚醫療財圉法人高雄長庚紀

念醫院、天成醫療社圍法人天最醫院、聯新國I祭醫院桃新分院、敏盛綜合醫院、

怡仁綜合醫院、新永和醫院﹑德仁醫院、天成醫院、基隆市立醫院、連江縣立醫

院、天主教仁慈醫療財團法人仁慈醫院、東元醫療社圍法人東元綜合醫院、為恭

醫療財圍法人為恭紀念醫院﹑慈祐醫院、大千綜今醫院﹑李綜合醫療社圍法人苑

裡李綜合醫院、李綜合醫療社圍法人大甲李綜合醫院、通霄光田醫院、光田醫療

社圍法人光田綜今醫院、光田醫療社圍法人光田綜合醫院大甲院區、中山醫學大

學附設醫院﹑中國醫藥大學附設醫院、中國醫藥大學附設醫院臺北分院﹑中國醫

藥大學兒童醫院、中國醫藥大學北港附設醫院、賢德醫院、澄清綜合醫院、澄清

綜合醫院中港分院﹑林新醫療社圍法人林新醫院、林新醫療社圍法人’鳥日林新醫

院﹑清泉醫I完、長安醫院﹑宏仁醫院、國軍臺中總醫院、仁愛醫療財圍法人台中

仁愛醫院、仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院、佛教慈濟醫療財圍法人台中慈濟醫

院、佛教慈濟醫療財圍法人台北慈濟醫院、佛教慈濟醫療財圍法人大林慈濟醫

院﹑佛教慈濟醫療財圍法人關山慈濟醫院﹑童綜合醫療社圍法人童綜今醫院﹑東

勢區農會附設農民醫院、行天宮醫療志業醫療財團法人恩主公醫院、醫療財圍法

人正德癌症醫療基金會佛教正德醫院、亞》Il大學附屬醫院﹑弘光科技大學、東華

醫院、竹山秀傳醫院、曾漢棋綜合醫院、高雄市立聯今醫院、佑民醫療社圉法人

佑民醫院﹑埔基醫療財圍法人埔里基督教醫院﹑員生醫院、敦仁醫院﹑彰化基督

教醫療財圍法人彰化基督教醫院、彰化基督教醫療財圍法人彰化基督教兒童醫

院、彰化基督教醫療財團法人鹿港基督教醫院、彰化基督教醫療財圍法人二林基

督教醫院、彰化基督教醫療財圍法人漢銘基督教醫院﹑彰化基督教醫療財圍法人

員林基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人南投基督教醫院、彰化基督教醫療財

圍法人雲林基督教醫院、秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院、秀傳醫療財團法人彰

濱秀傳紀念醫院、惠來醫療社團法人宏仁醫院﹑員榮醫療社圍法人員榮醫院﹑國

立雲林科技大學、慶昇醫院、戴德森醫療財圍法人嘉義基督教醫院、國立成功大

學醫學院附設醫院、國立成功大學醫學院附設醫院斗六分院、信安醫療社圍法人

信安醫院﹑台南市郭綜今醫院、台南市立醫院（委託秀傳醫療社圍法人經營﹚ 、新

興醫療社圍法人新興醫院﹑台灣基督長老教會新樓醫療財圍法人麻豆新樸醫院、

台灣基督長老教會新樸醫療財圍法人台南新樓醫院、天主教中華聖母修女會醫療

財圍法人天主教聖馬爾定醫院、奇美醫療財圍法人奇美醫院、奇美醫療財圍法人
柳營奇美醫院、臺南市立安I啕醫院﹣委託中國醫藥大學興建經營、營新醫院、信

一骨科醫院、高雄市立民生醫院、高雄市立凱旋醫院、高雄市立中醫醫院、阮綜

合醫療社圍法人阮綜合醫院、義大醫療財圍法人義大癌治療醫院、高雄市立鳳山

醫院（委託長庚醫療財團法人經營） ﹑義大醫療財圍法人義大醫院﹑財團法人私

立高雄醫學大學附設中和紀念醫院、健仁醫院、天主教花蓮教區醫療財圍法人台

東聖母醫院﹑寶建醫療社團法人寶建醫院﹑安和醫療社圍法人安和醫院﹑安泰醫
療社圍法人安泰醫院、國軍新竹地區醫院附設民眾診療服務處﹑梓榮醫療社團法

人弘大醫院、中山醫療社圍法人中山醫院、中山醫學大學附設醫院中興分院、中

國醫藥大學附設醫院豐原分院﹑國單臺中總醫院附設民眾診療服務處中清分院、

維新醫療社圍法人維新醫院、臺灣臺中監獄附設培德醫院、財團法人臺灣省私立
臺中仁愛之家附設靜矛口醫院﹑全民醫院、聯安醫院、勝美醫院、宏恩醫院、漢忠

裝

訂

線

夢
第3頁,共4頁

醫院﹑第一醫院、錦河醫院、茂盛醫院、臺新醫院、臺安醫院、友仁醫院、祥恩

醫院、忠港醫院、福平醫院、台新醫院、南基醫院、皓生醫院、漢銘醫院、員郭

醫院、新惠生醫院、大同中醫醫院、達明眼科醫院、天心中醫醫院、博愛外科醫

院﹑聯合中醫醫院﹑陽光精神科醫院、臺安醫院雙十分院﹑新亞東婦產科醫院﹑

員林郭醫院大村分院﹑榮興醫學發展基金會

本院醫學研究部副本

裝

﹩丁

拿

第4頁,共4頁